**N**on debet reprehensi  
bile iudicari si fm  
varietatem tempoz statu  
ta quandoq' varianē hu  
mana p'ferat cū vrgēs  
ne cessitas vel euidentis uti  
litas id exposcat qm ipse  
deus ex hys que in veteri  
testamento statuerat nō  
nulla mutauit i nouo. **C**ū  
s' prohibicōes de iugio

te certum genus ad de p'ona p' carnis copulā s'no generi x. sic tu habeb' e  
dum genus verbi grā sepus siue marinus reside tu fratris mortua illa re  
sida marinus eius qui e' in s'no genere a f'finitatis acapit alia tūc illa est  
bi i' tao g'ne affirmatis vñ illa o'li mortuo viro suo n' poterat copulāe al  
cui de dsāguinitate tua cū illa est t'bi x. dsāguineis tui fratris i' t'rao gē  
nere usq' ad secūdu gradum x. de isto genere tu habes p'p'io. q. iij. p'oro  
et p'no genus p'bitur tūc ex vna p'et secūdu x. t'raū q'nc' ex vna ut m' p'  
dicitis exemplis q'nc' eadā ex utraq' ut in vxoibus duoz frat' qui s'nt i  
ter se in secūdo g'ne ex utraq' parte appositum tūc altero fratre mortuo si il  
la copulatur alteri tūc illa erit in t'rao g'ne uxorē alterius fratris. **P**rimū  
genus dicitur quia p'imo emanat de dsāguinitate vel quia vna p'ona  
medianz alia p'bitur. **J**tem secūdu dicitur quia in loco s'no emanat post

Marginal notes on the left side of the page, including fragments of text from the adjacent page and other commentary.

primū vel eā quā duabus psonis mediātibz Terāū dicit qd in ter-  
 tio loco vel eā tribz psonis mediātibz emanat sic intelligit qd hic dicit  
 Sed nūquid honestas publica est amora & videtur qd nō qd de ea nichil  
 dicit sed qd videtur p. c. p. q. iij. c. p. ubi phibetur fm genus & pte  
 ter istud impedim. nū ibi publica honestas ut i vpono duoz fratꝝ sine  
 sobnoꝝ sed scāūdm genꝝ  
 remonū est ergo & illa pub  
 lica honestas potest dici qd v  
 bi publica honestas simul i  
 edit in eū casum cum scāūdo  
 vel terāo genere ut in vponi  
 by duoz fratꝝ sine sobnoꝝ  
 rū vno sublato tollit aliud p  
 dñtūcōem istam quoad eū  
 viāūm ex vna radice nascit  
 tur tūc est dñtūcōem ut vna  
 lege tollatur C. de nupē. l. vlt  
 tima in fi. ff. de iur. duo  
 by. colonus. ff. de arbo. fur.  
 m. est. l. si colonus & eam a  
 lia publica honestas ut sobo  
 tes suscepta ex scāūdo nupē.  
 nō copulanda dñtūcōem viri  
 poris est sublata ut statim  
 dicit sequēs licet al vero p  
 lica honestas ad huc est ut. s.  
 de spon. impub. duo pueri

**S**ecūdis nupēis istud itā  
 intelligit sic frat. meus vponē  
 habebat eo mortuo relicta e  
 ius gēbat tū scāūdo ptes  
 nara de illis nupēis scāūdo  
 nō poterat olim copulari ali  
 cui de dñtūcōem prioris  
 mariti & hoc autē pte publi  
 ce honestatis causam vel die  
 qd sublata est in isto casu in a  
 lio casu durat ad huc ut di  
 xi in spōsa. de futuro qd i ma  
 trimonijs nō quod tūc at s  
 qd honestum est dñtūcōem de  
 let ut. ff. de ritu nupē. in l. n.  
 semp & ideo frat. impeditur  
 sūmē spon. fratris pte ho  
 nestatē publica qd scriptum  
 est spōsā fratris nō potest  
 frater habere ut. s. de spon.  
 ad audiciā et ar. ad h. ff.  
 de adop. qui in adoptione  
 jo. dicit qd publica honestas  
 est in omnibus sublata nō in  
 spon. salibus de futuro ego i  
 elligo eē substantiam em i casu  
 lo que hic ponitur & in aly